様式第１号（第４条関係）

平成 年 月 日

羽後町多目的運動広場使用許可申請書

羽後町教育委員会 殿

住所

申請人（団体名）

代表者氏名

連絡先

次のとおり羽後町多目的運動広場を使用したいので申請します。

使用目的

年 月 日（前 後） 時 分～
使用日時

年 月 日（前 後） 時 分

・小学生 男 人 女 人

・中学生 男 人 女 人

使用人員 ・高校生 男 人 女 人

・一 般 男 人 女 人

計 男 人 女 人 合計 人

入場料等
使用面数 全面・半面 有・無

徴収の有無

規定使用料 減免割合 減免金額 納入金額
※

使用料
円 ％ 円 円

使用備品

１ 使用時間には、準備及び撤去の時間もふくみます。

備 考 ２ 該当するものに○印をつけて下さい。

３ ※印の欄には記入しないでください。